Poolslang PVC 50 mm x 43 mm
4bar vit 50m type Flexiclor
(7013063)

‘ r/ I “
\‘

Qbevo

bringing water tolife



TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Farg

Typ
Material
Interidrfarg
Temperatur intervall
Tryck
Storlek
Langd
Inner @
Yttre @
Vikt

Vaggtjocklek

vit

Flexiclor

PVC

bla

-10°C-60°C

4 bar

50 mm x43 mm

50m

43 mm

50 mm

720 g/m

3,5mm
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PRODUKTINFORMATION

Mycket bra skydd mot n6tning, klor och oxidation.

e Lamplig for PVC-kopplingar med Griffon WDF-05 eller Saba PVC-lim (Typ 2803). Aven
kompatibel med tryckkopplingar.

Inre skikt: PVC - resistent mot n6tning, klor och oxidation.

Yttre skikt: PVC - overlagsen kvalitet ger flexibilitet i hantering och enkel installation.

Inre styv PVC-spiral for hoga belastningar och stort krossmotstand.

Maste tackas Over vid forvaring och inte utsattas for yttre belastningar for att forhindra

deformering.
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